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Ilkka Rytköselle MM hopeaa 

 

Viime viikonloppuna ajettiin Tsekin Jedovnicessa Formula 350 -luokan maailmanmestaruuskilpailut.  

Osallistujia oli 14, kahdeksasta eri maasta. Kilpailu ajettiin kaksipäiväisenä, lauantaina ajettiin harjoitus- ja aika-

ajot sekä yksi startti. Sunnuntaina warm up sekä 3 starttia. 

Lauantain harjoitusajoissa ongelmana oli huippukierroksien puuttuminen, joka vaikutti loppunopeuteen. Kun 

kärki veneet kulkivat suoralla yli 160km/h niin Ilkan vauhti oli vain 145km/h. 

- Vaihdoimme käytännössä kaikki mahdolliset osat niin koneeseen kuin veneeseenkin, mutta vikaa ei 

löytynyt ja jouduimme lähtemään aika-ajoihin ns. vajaalla kalustolla, sanoi Ilkka. 

Aika-ajoissa Ilkka jäi toiseksi viimeiseksi.  

Ensimmäiseen starttiin mentäessä oli selvää, että jos emme olisi vikaa löytäneet niin 300 metrin jälkeen vauhti 

ei olisi kasvanut ja olisin jäänyt kärkiveneiden jalkoihin kierroksella ohitettavaksi. Ilkka sai todella hyvän startin 

ja suoran päässä ensimmäisellä poijulla Ilkka oli toisena. Erässä ajettiin 8 kierrosta ja Ilkka piti paikkansa jääden 

kärjestä vain 0,5sek.  

 

Vika löytyi veneen hissistä. Perästä nouseva vesipaine pusku suoraan kampiakselin alalaakeria vasten eikä 

päässyt purkautumaan ulos ja tämä teki sen, että kampiakseli ei päässyt pyörimään vapaasti vaan paine ahdisti 

sen verran että huippukierroksia ei tullut. Tämän purkureiän teimme varikolla juuri ennen ensimmäistä starttia.  

 

Sunnuntaina ajettiin kolme muuta erää. Sunnuntain ensimmäisessä erässä Ilkka sai hyvän lähdön ja käänsi 

toisena ensimmäisellä kääntöpoijulla ja piti kanssakilpailijat takanaan aina maaliin asti. Ilkka toisti toisen erän 

tuloksen kolmannessa erässä ja varmisti sillä MM-hopean. 

 

Maailmanmestaruuteen ajoi Ilkan tallikaveri italialainen Massimo Rossi. Kolmanneksi tuli aika-ajojen voittaja 

italialinen Claudio Fanzini. 

 

Tämä hopea oli Ilkan ensimmäinen MM-mitali ja samalla ensimmäinen hydroluokissa sitten yli 

vuosikymmeneen.  
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